

Azienda Speciale Comune di Melzo Piazza Vittorio Emanuele II, 1 MELZO (MI) Partita IVA 07275390966 Cod. Cliente 1401015047

Egregio Sig. Sindaco Comune di Melzo

## Oggetto: Data prova d'esame per l'assunzione del Direttore Generale di ASCM

Il Consiglio d'Amministrazione dell'Azienda Speciale del Comune di Melzo, comunica che la data relativa alla prova d'esame per l'assunzione del Direttore Generale è fissata per GIOVEDI' 25 MARZO per le ore 9:00 presso la Sala Giunta del Comune di Melzo

Cordiali saluti

Melzo, 23 febbraio 2021

Il Presidente Renato Gariboldi